
Inowrocław, 27 lutego 2024 r. 

Powiat Inowrocławski 

reprezentowany przez                                                                      

Zarząd Powiatu Inowrocławskiego 

ul. Mątewska 17 

88-100 Inowrocław  

OR.IV.272.1.3.2024 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. Wycena nieruchomości dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu dokonano otwarcia ofert. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

1) otwarcie ofert nastąpiło 27 lutego 2024 r. o godz. 9:15 poprzez odszyfrowanie ofert 

wczytanych na platformie zakupowej Zamawiającego;  

2) w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto w zł  

1.  Filip Rybacki Hanna Wójt-Rybacka s.c.  

ul. Skłodowskiej-Curie 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

cz. 1 – 28 044,00 

cz. 2 – 27 675,00 

cz. 3 – 58 302,00 

cz. 4 – 177 120,00 

cz. 5 – 55 350,00 

2.  RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY Szymon Dorota  

ul. Zbiegniewskiej 36 

87-800 Włocławek 

cz. 1 – 17 958,00 

cz. 2 – 12 300,00 

cz. 3 – 35 547,00 

cz. 4 – 81 180,00 

cz. 5 – 45 510,00 

3.  Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego  

Mariusz Gałgański 

Orłowo 135 

88-110 Inowrocław 

cz. 1 – 7 770,00 

cz. 2 – 9 250,00 

cz. 3 – 12 860,00 

cz. 4 – 55 600,00 

cz. 5 – 21 200,00 

4.  BIURO USŁUG TECHNICZNYCH  

Elżbieta Szczepańska 

Wierzbięcice 44a/40a 

61-568 Poznań 

cz. 2 – 15 375,00 

cz. 4 – 57 195,00 

cz. 5 – 23 985,00 

5.  Wycena Nieruchomość Robert Rólka 

ul. Pestalozziego 16/37 

85-095 Bydgoszcz 

cz. 1 – 13 999,00 

cz. 2 – 30 000,00 

cz. 3 – 13 549,00 

cz. 4 – 122 000,00 

cz. 5 – 50 000,00 

6.  LUX INVEST Michał Łączyński 

ul. Kasztanowa 32/22 

85-605 Bydgoszcz 

cz. 1 – 13 345,50 

cz. 2 – 8 917,50 

cz. 3 – 19 483,20 

cz. 4 – 94 956,00 

cz. 5 – 28 782,00 



7.  Firma „CZERLI” Lidia Czerwińska 

ul. Platynowa 1 

85-445 Bydgoszcz 

cz. 1 – 15 150,00 

cz. 2 – 10 000,00 

cz. 3 – 22 150,00 

cz. 4 – 121 000,00 

cz. 5 – 48 000,00 

8.  PROFIT Małgorzata Piekarska 

ul. Inowrocławska 6c 

88-140 Gniewkowo 

cz. 1 – 16 728,00 

cz. 2 – 29 212,50 

cz. 3 – 31 180,50 

cz. 4 – 142 680,00 

cz. 5 – 81 180,00 

9.  Rzeczoznawca Majątkowy Tomasz Gawron 

ul. T.B. Żeleńskiego 2/39 

85-858 Bydgoszcz 

cz. 2 – 15 000,00 

cz. 4 – 67 000,00 

cz. 5 – 24 500,00 

 

 

 

 

 

 Tadeusz Majewski 
  ................................................... 

   Wicestarosta 

 

 

 

  Włodzimierz Figas 
     ................................................... 

                                                                                      Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


